Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2019 № 125

р.п. Парфино

О внесении изменений в порядок
финансирования мероприятий,
включенных в календарный план
спортивных и физкультурно-
массовых мероприятий Парфин-
ского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в порядок финансирования мероприятий, вклю-

ченных в календарный план спортивных и физкультурно-массовых меро-

приятий Парфинского городского поселения, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 25.07.2017 № 531, изложив

пункт 1 приложения № 1 в следующей редакции:

Наименование мероприятий Нормы расходов на

одного человека в

день (в рублях)

1. Участие в районных спортивных и физкультурно-

массовых мероприятиях и спортивных и физкуль-

турно-массовых мероприятиях Парфинского город-

ского поселения

до 100

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района Михайлову О.В.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева